CÓDIGO DO CERTIFICADO: 18RR3-DC6WR-440UU-MFCHR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/18RR3-DC6WR-440UU-MFCHR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A ATUAÇÃO DE RESIDENTES EM SAÚDE
DA FAMÍLIA NOS GRUPOS DE PRÁTICAS CORPORAIS DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE EM SOBRAL -
CE: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de BRENA DE MORAIS VASCONCELOS, MONA INDIANARA
DA COSTA ARAGÃO, WELLYSSON COSTA TOMAZ, DÉBORA PIMENTEL VIEIRA E DANIELLE PARENTE
LINHARES  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  I  Congresso  Nacional
Interdisciplinar de Saúde Coletiva On-line realizado no período de 17 a 20 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação